ESTADO DO PARANA

Camara Municipal de Medianeira
Unidade Gestora: 0001 Camara Municipal
Conta Contabil: 3018 REPASSE RECEBIDO
Nivel Contabil: 4.5.1.1.2.02.00.00.00.00.00.00

Razao de Contabilidade

Pagina 1 de 1

Periodo: 01/11/2024 até 30/11/2024

Movimentagéo - Atributo Financeiro Movimentagéo - Atributo Permamente Movimentagéo Contabil
Saldo Anterior: 0,00 Saldo Anterior: 0,00 Saldo Anterior: -5.153.000,00
Débitos: 0,00 Débitos: 0,00 Débitos: 0,00
Créditos: 0,00 Créditos: 0,00 Créditos: 515.300,00
Saldo Atual: 0,00 Saldo Atual: 0,00
Movimentagao
UG |Data Histérico Credor|N.o Documento e Data |Empenho |Sub | Receita Despesa ContraPartida|Atributo Valor
0001 19/11/2024 Repasse Recebido.VLR REFERENTE REPASSE DO 12008 N/A 515.300,00 -
EXECUTIVO PARA O LEGISLATIVO REF DUODECIMO MES
DE NOVEMBRO 2024
Saldo Atual: 5.668.300,00 -

FONTE: GOVBR - Execugdo Orgamentaria e Contabilidade Publica, 05/Dez/2024, 16h e 07m.




ESTADO DO PARANA Relagdo de Pagamentos

Camara Municipal de Medianeira

Unidade Gestora: Céamara Municipal
Data Inicial do Movimento 01.11.2024

Data Final do Movimento 30.11.2024

4 de Dezembro de 2024

Folha: 1

Data Empenho Desp. P.Compra Ano Credor

Valor

Contrap.

Histérico

11.11.2024

2024/000299 931 439 CONRADO DA FONSECA E CIA LTDA

2024/000298 988 102 DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRA

2024/000297 927 408 NETSERVER INFORMATICA E INTERN

2024/000300 950 675 PEDRO GONCALVES DOS SANTOS 021

Total do Dia

490,00

90,34

.539,99

600,00

.720,33

12008

12008

12008

12008

TRANSF VIA INTERNET
COD OP 69510069 P/
ARI PEDRO SARTORI RE

SSARCIMENTO
TRANSF VIA INTERNET
COD OP 69580936 P/
DEPARTAMENTO DE TRAN
SITO DETRAN
TRANSF VIA INTERNET
COD OP 38212992802
P/ NETSERVER INFORMA
TICA E INTERNET LTDA
TRANSF VIA INTERNET
COD OP 69670237 P/
ARI PEDRO SARTORI RE
SSARCIMENTO

21.11.2024

2024/000301 963 3 2023 8 COPEL DISTRIBUICAO S A

2024/000301 963 3 2023 8 COPEL DISTRIBUICAO S A

2024/000303 965 4 2023 614 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS

2024/000288 984 2 2024 281 GOVERNANCABRASIL

2024/000288 984 2 2024 281 GOVERNANCABRASIL

2024/000289 984 2 2024 281 GOVERNANCABRASIL

2024/000289 984 2 2024 281 GOVERNANCABRASIL

S/A TECNOLOGI

S/A TECNOLOGI

S/A TECNOLOGI

S/A TECNOLOGI

2024/000307 920 743 JOSELITO MUNIZ DOS SANTOS

28,76

.368,37

37,40

.921,74

248,16

120,00

.380,00

.200,00

12337

12008

12008

12008

12337

12337

12008

12008

REF SERV ENERGIA IR
RET 28,76 COPEL
PAGTO VIA INTERNET
COD OP 773127 P/ COP
EL DISTRIBUICAO SA
PAGTO VIA INTERNET
COD OP 26009879 P/ E
MPRESA BRASILEIRA DE
CORREIOS E TELEGRAF
0S ECT
PAGTO VIA INTERNET
COD OP 26010276 P/ G
OVERNANCABRASIL SA T
ECNOLOGIA E GESTAO
REF NF SERVICOS IR
RET 248,16 GOVERNANC
ABRASIL SA
REF NF SERVICOS IR
RET 120,00 GOVERNANC
ABRASIL
PAGTO VIA INTERNET
COD OP 26010231 P/ G
OVERNANCABRASIL SA T
ECNOLOGIA E GESTAO
TRANSF VIA INTERNET
COD OP 113024 P/ JO
SELITO MUNIZ DOS SAN
TOS



ESTADO DO PARANA Relagdo de Pagamentos 4 de Dezembro de 2024 Folha: 2
Camara Municipal de Medianeira
Unidade Gestora: Céamara Municipal
Data Inicial do Movimento 01.11.2024
Data Final do Movimento 30.11.2024
Data Empenho Desp. P.Compra Ano Credor Valor Contrap. Histdérico
21.11.2024
2024/000290 948 4 2021 468 MARZAGAO ADMINISTRADORA DE BEN 642,82 12337 REF SERV LOCACAO IR
RET MARZAGAO ADMINI
STRADORA DE BENS
2024/000304 967 1 2024 16 OI S A 102,68 12008 PAGTO VIA INTERNET
COD OP 773463 P/ OI
5N
2024/000305 967 1 2024 16 OI S A 214,69 12008 PAGTO VIA INTERNET
COD OP 773491 P/ OI
SA
2024/000306 967 1 2024 16 OI S A 90,62 12008 PAGTO VIA INTERNET
COD OP 773512 P/ OI
SA
2024/000302 964 2 2023 23 SANEPAR COMPANHIA DE SANEAMENT 253,05 12008 PAGTO VIA INTERNET
COD OP 00773091 P/ S
ANEPAR COMPANHIA DE
SANEAMENTO DO PARANA
2024/000302 964 2 2023 23 SANEPAR COMPANHIA DE SANEAMENT 12,76 12337 REF SERV FORNECIMEN
TO AGUA IR RET 12,76
SANEPAR
Total do Dia 13.621,05
25.11.2024
2024/000308 982 1 2020 577 CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA E 2.911,08 12008 TRANSF VIA INTERNET
COD 30009502 P/ CEN
TRO DE INTEGRACAO EM
PRESA ESCOLA PR
2024/000296 983 3 2024 282 DIGITALDOC SOFTWARE LTDA 750,32 12008 TRANSF VIA INTERNET
COD OP 596148 P/ DI
GITALDOC SOFTWARE LT
DA
2024/000295 950 1 2023 757 DW ELEVADORES LTDA 9,26 12337 REF SERV MANUTENCAO
RET IR 9,26 DW ELEV
ADORES
2024/000295 950 1 2023 757 DW ELEVADORES LTDA 183,74 12008 TRANSF VIA INTERNET
COD 38794615239 P/
DW ELEVADORES LTDA
2024/000309 901 520 FOLHA DE PAGAMENTO 132.131,07 12008 TRANSF VIA INTERNET
25112024 P/ FOLHA P
AGTO SERVIDORES MES
11/24
2024/000309 901 520 FOLHA DE PAGAMENTO 90,17 4075
2024/000309 901 520 FOLHA DE PAGAMENTO 4.971,17 4078
2024/000309 901 520 FOLHA DE PAGAMENTO 14.385,64 5366
2024/000309 901 520 FOLHA DE PAGAMENTO 17.443,40 12324
2024/000309 901 520 FOLHA DE PAGAMENTO 41.657,94 12337
2024/000310 913 520 FOLHA DE PAGAMENTO 2.118,00 4079



ESTADO DO PARANA Relagdo de Pagamentos 4 de Dezembro de 2024 Folha: 3
Camara Municipal de Medianeira
Unidade Gestora: Céamara Municipal
Data Inicial do Movimento 01.11.2024
Data Final do Movimento 30.11.2024
Data Empenho Desp. P.Compra Ano Credor Valor Contrap. Histdérico
25.11.2024
2024/000310 913 520 FOLHA DE PAGAMENTO 6.899,69 5366
2024/000310 913 520 FOLHA DE PAGAMENTO 533,66 12324
2024/000310 913 520 FOLHA DE PAGAMENTO 7.270,80 12332
2024/000310 913 520 FOLHA DE PAGAMENTO 9.927,17 12337
2024/000310 913 520 FOLHA DE PAGAMENTO 49.764,36 12008 TRANSF VIA INTERNET
25112024 P/ FOLHA P
AGTO PRESID E VEREAD
MES 11/24
2024/000313 942 20 2024 517 GLOBAL VIAGEM E TURISMO LTDA 4.793,14 12008 PAGTO VIA INTERNET
COD OP 30011921 P/ G
LOBAL VIAGEM E TURIS
MO LTDA
2024/000311 915 1 INSS 14.039,51 12008 PAGTO VIA INTERNET
COD OP 44574 P/ DARF
INSS PATRONAL FOLHA
112024
2024/000293 974 9 2024 6 INVIOLAVEL MEDIANEIRA LTDA 128,00 12008 PAGTO VIA INTERNET
COD OP 30009740 P/ I
NVIOLAVEL MEDIANEIRA
LTDA
2024/000312 916 284 IPREMED INSTITUTO DE PREVIDEN 17.977,06 12008 TRANSF VIA INTERNET
COD OP 99949855 p/
IPREMED PAT FOLHA 11
2024
2024/000290 948 4 2021 468 MARZAGAO ADMINISTRADORA DE BEN 12.749,33 12008 TRANSF VIA INTERNET
COD 110446 P/ MARZA
GAO ADMINISTRADORA D
E BENS LTDA
2024/000292 986 4 2024 408 NETSERVER INFORMATICA E INTERN 580,00 12008 TRANSF VIA INTERNET
COD 38794664932 P/
NETSERVER INFORMATIC
A E INTERNET LTDA
2024/000294 987 8 2024 756 PTI TELECOMUNICACOES LTDA 152,22 12008 PAGTO VIA INTERNET
COD 30009575 P/ PTI
TELECOMUNICACOES LTD
A
2024/000294 987 8 2024 756 PTI TELECOMUNICACOES LTDA 7,68 12337 REF SERV INTERNET R
ET IR 7,68 PTI TELEC
OMUNICACOES LTDA
Total do Dia 341.474,41
Total do Mes 357.815,79
Total Geral 357.815,79



ESTADO DO PARANA Relagdo

Camara Municipal de Medianeira

Unidade Gestora: Céamara Municipal

de Pagamentos

4 de Dezembro de 2024 Folha:

Data Inicial do Movimento .: 01.11.2024
Data Final do Movimento ...: 30.11.2024
Data Empenho Desp. P.Compra Ano Credor Valor Contrap. Histoérico
————————————————— Resumo

Total de Pagamentos
Total de Estornos ....:

Total Liquido Pago

FONTE: GOVBR - Execugdo Orgamentdria e Contabilidade Pdblica,

357.815,79
0,00
357.815,79

05/Dez/2024,



ESTADO DO PARANA

Camara Municipal de Medianeira

Unidade Gestora: Camara Municipal

Pagamentos de Documentos Extraorcamentarios

4 de Dezembro de 2024

Data Inicial de Movimento 01.11.2024
Data Final de Movimento 30.11.2024
Data Empenho Conta F.Rec. P.Compra Credor Valor
25.11.2024 2024/000080 4079 94 731 ANA FERREIRA DE OLIVEIRA 2.118,00
Historico
TRANSF VIA INTERNET COD OP 110579 P/ ANA FERREIRA
DE OLIVEIRA PENSAO 112024
2024/000078 4075 94 784 ASSOCIACAO DOS SERVIDORES MUNICI 90,17
Historico
TRANSF VIA INTERNET COD OP 110822 P/ ASSOCIACAO
DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE MEDIANEIRA ASSEMED
2024/000081 5366 94 671 COOPERATIVA DE CREDITO E INVESTI 21.285,33
Historico
TRANSF VIA INTERNET COD OP 112304 P/ COOPERATIVA
DE CREDITO E INVESTIMENTO SICREDI CONSIGNADO
112024
2024/000083 12332 94 1 INSS 7.270,80
Historico
PAGTO VIA INTERNET COD OP 44574 P/ DARF INSS RET
FOLHA 112024
2024/000082 12324 94 284 IPREMED INSTITUTO DE PREVIDENCI 17.977,06
Historico
TRANSF VIA INTERNET COD OP 99349890 P/ IPREMED
RET FOLHA 112024
2024/000084 12337 94 9 Prefeitura Municipal de Medianei 51.585,11
Historico
PAGTO VIA INTERNET COD OP 7670 P/ PREF MUNIC DE
MEDIANEIRA IR FOLHA 112024
2024/000085 12337 94 9 Prefeitura Municipal de Medianei 1.069,44
Historico
PAGTO VIA INTERNET COD OP 7681 P/ PREF MUNIC DE
MEDIANEIRA
Total do Dia 101.395,91
Data Empenho Conta F.Rec. P.Compra Credor Valor
29.11.2024 2024/000079 4078 94 244 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 4.971,17
Historico
LC CONTABIL DEBITO 29112024 CONTA 169-1 P/ CX
ECON FEDERAL EMPREST CONSIGNADO FOLHA 112024
2024/000086 8895 94 9 Prefeitura Municipal de Medianei 7.582,63
Historico
LC DEBITO CONTA 169-1 29112024 P/ PREF MUNIC DE

FONTE: GOVBR - Execucao Orcamentaria e Contabilidade Publica,

MEDIANEIRA REND APLIC REF 112024

Total do Dia 12.553,80

Total Geral 113.949,71

05/Dez/2024, 16h e 09m.

Folha:

Contrap. F.Rec.

12008

1

12008

12008

12008

12008

12008

12008

Contrap. F.Rec.

12008 1

12008



02/12/2024, 13:44
GEREN EIADQ R
AIXA
Extrato por periodo
Cliente: MEDIANEIRA CAMARA MUNICIPAL
Conta: 0956 | 006 | 00000169-1
Data:  02/12/2024 - 13:44

Més: Novembro/2024

Periodo: 1 - 30

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico
000000 SALDO ANTERIOR
11/11/2024 265566 RESGATE
11/11/2024 740640 PG PREFEIT
11/11/2024 111406 ENVIO TEV
11/11/2024 111407 ENVIO TEV
11/11/2024 111408 ENVIO TEV
11/11/2024 111410 ENVIO PIX
19/11/2024 340241 APLICACAO
19/11/2024 000001 CRED TED
21/11/2024 310463 RESGATE
21/11/2024 009879 PAG BOLETO
21/11/2024 010231 PAG BOLETO
21/11/2024 010276 PAG BOLETO
21/11/2024 773091 PAG AGUA
21/11/2024 773127 PG LUZ/GAS
21/11/2024 773463 PAG FONE
21/11/2024 773491 PAG FONE
21/11/2024 773512 PAG FONE
21/11/2024 113024 ENVIO TED
25/11/2024 488468 RESGATE
25/11/2024 007670 PG PREFEIT
25/11/2024 007681 PG PREFEIT
25/11/2024 009502 PAG BOLETO
25/11/2024 009575 PAG BOLETO
25/11/2024 009740 PAG BOLETO
25/11/2024 011921 PAG BOLETO
25/11/2024 044574 PG ORG GOV
25/11/2024 110446 ENVIO TED
25/11/2024 110579 ENVIO TED

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/11/2024&hdnDataFinal=30/11/2024

Ger:e ncia_dor----CAl Xa

Valor

0,00
11.434,31 C
8.713,98 D
490,00 D
90,34 D
600,00 D
1.539,99 D
515.300,00 D
515.300,00 C
12.568,55 C
37,40 D
2.380,00 D
4.921,74 D
253,05 D
2.368,37 D
102,68 D
214,69 D
90,62 D
2.200,00 D
337.555,74 C
51.585,11 D
1.069,44 D
2.911,08 D
152,22 D
128,00 D
4.793,14 D
21.310,31 D
12.749,33 D

2.118,00 D

Saldo

0,00
11.434,31 C
2.720,33 C
2.230,33 C
2.139,99 C
1.539,99 C
0,00 C
515.300,00 D
0,00 C
12.568,55 C
12.531,15C
10.151,15C
5.229,41 C
4.976,36 C
2.607,99 C
2.505,31 C
2.290,62 C
2.200,00 C
0,00 C
337.555,74 C
285.970,63 C
284.901,19C
281.990,11 C
281.837,89 C
281.709,89 C
276.916,75 C
255.606,44 C
242.857,11 C

240.739,11 C

12



02/12/2024, 13:44
25/11/2024
25/11/2024
25/11/2024
25/11/2024
25/11/2024
25/11/2024
25/11/2024
25/11/2024
25/11/2024
25/11/2024
25/11/2024
25/11/2024
25/11/2024
25/11/2024
25/11/2024
25/11/2024
25/11/2024
25/11/2024
25/11/2024
25/11/2024
25/11/2024
25/11/2024
25/11/2024
25/11/2024
25/11/2024
25/11/2024
25/11/2024
25/11/2024

28/11/2024

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/11/2024&hdnDataFinal=30/11/2024

110822

111102

111602

111720

111779

111847

111919

111974

112032

112161

112304

251413

251414

251439

251440

251441

251444

251445

251446

251447

251449

251450

251451

251451

251541

251542

251544

251545

575559

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO PIX

ENVIO PIX

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

RESGATE

Ger:e ncia_dor----CAl Xa

90,17 D
13.319,89 D
3.953,17 D
6.295,81 D
4.626,50 D
4.812,40 D
6.295,81 D
4.736,83 D
6.295,81 D
6.452,22 D
21.285,33 D
183,74 D
580,00 D
14.834,93 D
19.210,50 D
3.662,54 D
4.159,49 D
7.869,03 D
13.359,18 D
13.082,14 D
4.683,66 D
10.038,78 D
14.538,90 D
13.372,03 D
6.295,81 D
17.977,06 D
17.977,06 D
750,32 D

1.504.854,51 C

240.648,94 C
227.329,05 C
223.375,88 C
217.080,07 C
212.453,57 C
207.641,17 C
201.345,36 C
196.608,53 C
190.312,72 C
183.860,50 C
162.575,17 C
162.391,43 C
161.811,43 C
146.976,50 C
127.766,00 C
124.103,46 C
119.943,97 C
112.074,94 C
98.715,76 C
85.633,62 C
80.949,96 C
70.911,18 C
56.372,28 C
43.000,25 C
36.704,44 C
18.727,38 C
750,32 C
0,00 C

1.504.854,51 C

2/2



02/12/2024, 13:41

CAIYXA

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagao

lome da Agéncia Codigo Operacéo ‘missao
MEDIANEIRA, PR 0956 7869 02/12/2024

undo
rIZIC CAIXAAUTOMATICO POLIS RF CP

ICNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
50.803.936/0001-29 13/06/2023

Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/10/2024 Cota em: 29/11/2024
| 0,5528 || 6,7565 7,4256 || 1,11343200 [ 1,11958700 |
Administradora

ome
aixa Econémica Federal

nderego CNPJ da Administradora
v. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela Vista, 00.360.305/0001-04

80 Paulo/SP - CEP 01310-300

Cliente

INome
MEDIANEIRA CAMARA MUNICIPAL

CPF/CNPJ Conta Corrente és/Ano olha
77.814.820/0001-41 |0006.000000000169-1 11/2024 01/01

lAnalise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagcao

Resumo da Movimentagao

Histérico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 1.343.530,48C 1.206.656,966231
Aplicacdes 515.300,00C 461.211,016794
Resgates 1.866.413,11D 1.667.867,983026
Rendimento Bruto no Més 7.582,63C
IRRF 0,00
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 0,00 0,000000
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito a tributagéo, conforme legislagdo em vigor
Movimentagado Detalhada
Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
11/1 RESGATE 11.434,31D 10.249,167900
IRRF 0,00
IOF 0,00
19/ 11 APLICACAO 515.300,00C 461.211,016794
21/ 11 RESGATE 12.568,55D 11.245,977887
IRRF 0,00
IOF 0,00
25/ 11 RESGATE 337.555,74D 301.857,201946
IRRF 0,00
IOF 0,00
28/ 11 RESGATE 1.504.854,51D 1.344.515,635292
IRRF 0,00
IOF 0,00

Rendimento Base
0,00

Dados de Tributagao

Informagées ao Cotista

Servigo de Atendimento ao Cotista

ISAC: [Enderecgo para Correspondéncia:
0800 - 726 0101 |Av. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela Vista, Sdo Paulo/SP - CEP 01310-300

IRRF
0,00

Ouvidoria: [Endereco Eletrénico:
0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

Cimrum weroR

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento
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02/12/2024, 13:46 Gerenciador___ CA_IXa
GERE NEIADQ R
AlIXA
Extrato por periodo
Cliente: MEDIANEIRA CAMARA MUNICIPAL
Conta: 0956 | 006 | 00000173-0
Data: 02/12/2024 - 13:46

Més: Novembro/2024

Periodo: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Historico Valor

000000 SALDO ANTERIOR 0,00

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/11/2024&hdnDataFinal=30/11/2024

Saldo

0,00 C

7



